Www.puig.tv info@puig.tv
WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

BMW S1000R "17-'20 / SIOOORR '17-'18 / STIOO0OXR '15-'19

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

TAPA IZQUIERDA / LEFT COVER

T

1Person

EASY

ID. | PIEZA / PART DESCRIPCION DESCRIPTION

Tapa izquierda Left cover 1 PT.BO1.1

2 (((((((((((Q Tornillo torx M6x40 1SO10664 ISO10664 M6x40 torx screw 4

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINA WEB LA DISPONIBILI- E E
DAD DEL VIDEO DE MONTAJE DE ESTA REFERENCIA.
CONSULT OUR WEBSITE THE VIDEO MOUNT AVAILABILITY

OF THIS REFERENCE. E

Created by: www.rrdisseny.cat



p"ig WWW.puUig.tv info@puig.tv

MHi-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

REF 20137N INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

ASSEMBLY 13 M
MONTAJE 7\ (

e L
N\

/
{ 7l

oo )




p."- WwWw.puig.tv info@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF 20137N TAPAS LADO DERECHO / RIGHT SIDE COVERS

T

1Person

EASY

ID. | PIEZA / PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTy.

Tapa derecha 1 Right cover 1 1 PT.BO1.3

2 Tapa derecha 2 Right cover 2 1 PT.B02.2
3 (((((((((@ Tornillo torx M6x30 1ISO10664 15010664 M6x30 torx screw 4
4 (&(((((((((\ Tornillo torx M6x40 1ISO10664 1ISO10664 M6x40 torx screw 3

Pg. 3/5



p"i WWW.puUig.tv info@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

REF 20137N INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

2

ASSEMBLY
MONTAJE




p"ig WWW.puig.tv info@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.pUiguUsa.com info(@puigusa.com

REF 20137N INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

4

ASSEMBLY
MONTAJE

S

eHE® =

®-
=




